
 
 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  26  жовтня  2021 року №  677 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 21 жовтня 2021 року  

№ 674 "Про встановлення  

КП "Теплоенергетик" КМР" 

одноставкових тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, 

транспортування, постачання та 

послуги з постачання теплової 

енергії на опалювальний період 

2021/2022 р." 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 

пункту "а" статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України "Про житлово-комунальні 

послуги", Меморандумом про взаєморозуміння щодо врегулювання 

проблемних питань у сфері постачання теплової енергії та постачання гарячої 

води в опалювальному періоді 2021/2022 р., Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Внести зміни до пункту 3 рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 21 жовтня 2021 року № 674 "Про 

встановлення КП "Теплоенергетик" КМР" одноставкових тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з 

постачання теплової енергії на опалювальний період 2021/2022р." та 

викласти його у наступній редакції: 

 "3. КП "Теплоенергетик" КМР" застосовувати в опалювальному періоді 

2021/2022 р. одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії 

для потреб населення на рівні тарифу, що діяв в опалювальному сезоні                              

2020/2021 р., у розмірі 2 005,60 грн/Гкал (з ПДВ).". 
 

 

Міський голова                                                                   Андрій РАЙКОВИЧ 
 
Наталія Селіванова 35 61 52  


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	В И Р І Ш И В:
	Внести зміни до пункту 3 рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 21 жовтня 2021 року № 674 "Про встановлення КП "Теплоенергетик" КМР" одноставкових тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги...
	"3. КП "Теплоенергетик" КМР" застосовувати в опалювальному періоді 2021/2022 р. одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії для потреб населення на рівні тарифу, що діяв в опалювальному сезоні                              2020/2021 р...

